Avantages produits
_ Très durable en raison d'une résistance de commutation élevée
_ Intervalles de remplacement de lampe plus longs (par rapport au produit de référence standard)
_ Allumage et fonctionnement sans papillotement
_ Montée en flux lumineux extrêmement rapide grâce à la technologie "Quick Light"
Caractéristiques produit
_ Durée de vie moyenne extrêmement élevée : 20 000 h (équivalent à 20 ans à raison de 2,7 h par jour)
_ Nombre de cycles de commutation extrêmement élevé : 500 000

DINT LL 14 W/827 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 14 kWh/1000h
DINT LL 14 W/840 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 14 kWh/1000h
DINT LL 18 W/827 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 18 kWh/1000h
DINT LL 18 W/840 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 18 kWh/1000h
DINT LL 22 W/825 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 22 kWh/1000h
DINT LL 22 W/827 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 22 kWh/1000h
DINT LL 22 W/840 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 22 kWh/1000h
DINT LL 30 W/827 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 30 kWh/1000h
DINT LL 30 W/840 E27 500000 0,75 E27 1,3 mg Oui Non A 30 kWh/1000h
Fiche de données gamme de produits
__
septembre 28, 2016, 16:41:59 © 2016, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
OSRAM DULUX INTELLIGENT LONGLIFE Page 3 sur 7
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
DINT LL 11 W/827 E27 FBT-11/827-220/240-E27
DINT LL 11 W/840 E27 FBT-11/840-220/240-E27
DINT LL 14 W/827 E27 FBT-14/827-220/240-E27
DINT LL 14 W/840 E27 FBT-14/840-220/240-E27
DINT LL 18 W/827 E27 FBT-18/827-220/240-E27
DINT LL 18 W/840 E27 FBT-18/840-220/240-E27
DINT LL 22 W/825 E27 FBT-22/825-220/240-E27
DINT LL 22 W/827 E27 FBT-22/827-220/240-E27
DINT LL 22 W/840 E27 FBT-22/840-220/240-E27
DINT LL 30 W/827 E27 FBT-30/827-220/240-E27
DINT LL 30 W/840 E27 FBT-30/840-220/240-E27
DINT LL 11 W/827 E27, DINT LL 11 DINT LL 11 W/827 E27, DINT LL 11 DINT LL 11 W/827 E27, DINT LL 14 DINT LL 11 W/840 E27, DINT LL 14
Fiche de données gamme de produits
__
septembre 28, 2016, 16:41:59 © 2016, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.